
工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年災害　山浦・栢木地区農地復旧工事

入 札 執 行 課 建設課

入札執行日時松浦市志佐町　栢木免 令和 6年 8月26日  9:20

入札執行場所令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

（株）山口組  松浦営業所
所長  谷川　実

辞退
久建設（株）

代表取締役  久田  沙也香 3,312,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 2,720,000

（株）山本造園土木  松浦営業所
所長　山本　睦夫 2,760,000

川中重機
代表者　川中　徹 2,021,000 失格

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝 辞退

（有）池田造園
代表取締役  池田  隆浩

辞退
（有）今里産業

代表取締役　今里　龍一
辞退

（株）グッド・ハウス
代表取締役　鬼塚　秀典 2,136,000 落札

石田興産
代表者　石田　穂積

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,541,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          2,310,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          2,288,000

￥          2,080,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        2,349,600決 定 金 額 ￥

１０１７3821-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年災害　梅ノ木本第２地区農地復旧工

入 札 執 行 課事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町　栢木免 令和 6年 8月26日  9:35

入札執行場所令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

再度入札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

１０１８3822-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　長野原地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町　長野免 令和 6年 8月26日  9:50

入札執行場所令和 6年12月13日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

（株）山口組  松浦営業所
所長  谷川　実

辞退
久建設（株）

代表取締役  久田  沙也香 4,819,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 4,650,000

（株）山本造園土木  松浦営業所
所長　山本　睦夫 4,450,000

川中重機
代表者　川中　徹 3,896,000

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝 辞退

（有）池田造園
代表取締役  池田  隆浩

辞退
（有）今里産業

代表取締役　今里　龍一
辞退

（株）グッド・ハウス
代表取締役　鬼塚　秀典 3,555,000 落札

（有）岡本造園土木
代表取締役  岡本  政敏

辞退
石田興産

代表者　石田　穂積
辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          4,233,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          3,849,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          3,839,000

￥          3,490,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        3,910,500決 定 金 額 ￥

１０１９3823-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　桑木場地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町　西山免 令和 6年 8月26日  10:10

入札執行場所令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

再度入札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

１０１４3817-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　尾ノ上地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町　西山免 令和 6年 8月26日  10:25

入札執行場所令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

再度入札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥入札書比較価格

最低制限価格 ￥

￥入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

決 定 金 額 ￥

入 札 の 顛 末 不　　　調

１０１５3818-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年災害　春田地区農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町　白浜免 令和 6年 8月26日  10:40

入札執行場所令和 7年 3月14日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

東興ジオテック（株）長崎営業所
所長  長谷川　武士

辞退
（株）堀内組  松浦営業所

所長  山下　育生
辞退

（株）萩原組  県北営業所
所長　中野　日出男 辞退

（株）緑花園
代表取締役  深見  誠一 6,000,000

（株）正総建
代表取締役  岩﨑  太希

辞退
丸進産業（有）

代表取締役  深見  一憲 5,530,000 落札

（株）久枝組
代表取締役  松田　克弥

辞退
（有）石川造園土木

代表取締役  石川  巌
欠席

（株）鎧心
代表取締役　関　義太 5,850,000

采光設備（有）松浦営業所
所長　宮園　智博

辞退
（株）小松設備

代表取締役　野上　明
辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          6,106,100

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          5,551,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          5,503,300

￥          5,003,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        6,083,000決 定 金 額 ￥

１０２０3824-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年災害　柿ノ本第１・柿ノ本第２地区

入 札 執 行 課農地復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町　西山免 令和 6年 8月26日  10:55

入札執行場所令和 7年 3月14日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

東興ジオテック（株）長崎営業所
所長  長谷川　武士

辞退
（株）堀内組  松浦営業所

所長  山下　育生
辞退

（株）萩原組  県北営業所
所長　中野　日出男 辞退

（株）緑花園
代表取締役  深見  誠一 3,750,000 落札

（株）正総建
代表取締役  岩﨑  太希

辞退
丸進産業（有）

代表取締役  深見  一憲 4,230,000

（株）久枝組
代表取締役  松田　克弥

辞退
（有）石川造園土木

代表取締役  石川  巌
欠席

（株）鎧心
代表取締役　関　義太 4,320,000

采光設備（有）松浦営業所
所長　宮園　智博

辞退
（株）小松設備

代表取締役　野上　明
辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          4,216,300

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          3,833,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          3,826,900

￥          3,479,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        4,125,000決 定 金 額 ￥

１０１３3816-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課福島町旧礼拝堂解体工事 建設課

入札執行日時松浦市福島町喜内瀬免 令和 6年 8月26日  11:15

入札執行場所令和 6年11月22日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

建築一式工事

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 5,400,000 失格

（株）久枝組
代表取締役  松田　克弥 7,700,000 落札

春藤建設（有）
代表取締役  春藤  源司 6,248,000 失格

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝 7,840,000

（有）鷹島工務店
取締役　森田　秋満

辞退
松浦建設（株）

代表取締役  上迫  秀人 8,170,000

（株）グッド・ハウス
代表取締役　鬼塚　秀典 7,456,000 失格

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 8,952,000

（有）小賦工業
代表取締役　小賦　光則 辞退

永晃（株）松浦営業所
専務取締役　北村　安伽理 8,050,000

信和建設（株）
代表取締役  辻  巧児

無効

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          9,067,300

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          8,243,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          8,358,900

￥          7,599,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        8,470,000決 定 金 額 ￥

08013830-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道江口中谷ノ元線側溝整備工事 建設課

入札執行日時松浦市調川町下免 令和 6年 8月26日  11:35

入札執行場所令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

（有）吉永造園建設
代表取締役  吉永  重隆

辞退
丸進産業（有）

代表取締役  深見  一憲 16,229,000

川中重機
代表者　川中　徹 19,662,000

（有）鷹島工務店
取締役　森田　秋満

辞退
（有）大石紅花園

代表取締役  大石  登喜男 16,200,000 落札

（株）久枝組
代表取締役  松田　克弥 辞退

春藤建設（有）
代表取締役  春藤  源司

辞退
（株）松尾

代表取締役  松尾  靖孝
辞退

松英建設（株）
代表取締役  松本  貞介 辞退

吉元産業
代表者  吉元  忠

辞退
（有）池田造園

代表取締役  池田  隆浩
辞退

（有）酒井重建
代表取締役  酒井  紀仁 辞退

（有）石川造園土木
代表取締役  石川  巌

欠席
（株）鎧心

代表取締役　関　義太 16,970,000

（有）小賦工業
代表取締役　小賦　光則 辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         19,651,500

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         17,865,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         17,768,300

￥         16,153,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       17,820,000決 定 金 額 ￥

82323832-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道江口中谷ノ元線側溝整備工事 建設課

入札執行日時松浦市調川町下免 令和 6年 8月26日  11:35

入札執行場所令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

（有）今里産業
代表取締役　今里　龍一

辞退
（株）グッド・ハウス

代表取締役　鬼塚　秀典 15,928,000 失格

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 18,380,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         19,651,500

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         17,865,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         17,768,300

￥         16,153,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       17,820,000決 定 金 額 ￥

82323832-1



業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
市道人柱川線（第三江迎橋）ASR調査業務

入 札 執 行 課委託 建設課

入札執行日時松浦市今福町北免 令和 6年 8月26日  13:50

入札執行場所令和 6年12月27日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

測量

大和コンサル（株）長崎支店
支店長  里　博之 2,500,000 落札

アイ総合技術（株）松浦営業所
所長　林　智範 2,600,000

（株）アサヒコンサル  松浦営業
所 所長  前田  光典 2,600,000

（株）親和テクノ  松浦営業所
所長　永松　景 2,620,000

藤永地建（株）松浦営業所
所長　古賀　伸一郎 2,590,000

（株）昭和ボーリング　松浦営業
所 所長　林　勇雄 2,580,000

（株）大信技術開発
代表取締役  辻  　輝夫 2,600,000

（株）ヨシダ　松浦営業所
所長　千北　敏由 2,600,000

旭測量設計（株）松浦営業所
所長　山本　慶弘 2,590,000

（株）実光測量設計  松浦営業所
所長  久保　宣雄 2,540,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,757,700

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          2,507,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          2,345,200

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥          2,132,000

        2,750,000決 定 金 額 ￥

823312383-1



業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
地方創生道整備推進交付金事業　林道田ノ平

入 札 執 行 課木場線測量設計業務委託 建設課

入札執行日時松浦市今福町木場免 令和 6年 8月26日  14:10

入札執行場所令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

建設コンサルタント（土木）

（株）アサヒコンサル  松浦営業
所 所長  前田  光典 3,850,000

藤永地建（株）松浦営業所
所長　古賀　伸一郎 3,790,000

復建調査設計（株）佐世保事務所
所長  山口　修 3,950,000

中日本航空（株）長崎営業所
所長  山北　周司 4,230,000

大栄開発（株）
代表取締役  折原　尚司 3,850,000

国際技術コンサルタント（株）平
戸営業所 所長  尾﨑　祐一 3,800,000

（株）アールデ
代表取締役　小野　征一 3,700,000 落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          4,291,100

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          3,901,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          3,649,800

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥          3,318,000

        4,070,000決 定 金 額 ￥

２００４2385-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道山崎線改良工事（５工区） 建設課

入札執行日時松浦市志佐町長野免 令和 6年 8月26日  14:30

入札執行場所令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

土木一式工事

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 33,309,000

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 33,179,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 辞退

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 34,150,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 32,500,000 落札

（株）緑花園
代表取締役  深見  誠一 33,000,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 33,300,000

（株）正総建
代表取締役  岩﨑  太希 33,000,000

（有）田中組
取締役  田中  正輔 32,961,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         36,666,300

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         33,333,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         33,261,800

￥         30,238,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       35,750,000決 定 金 額 ￥

82323831-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道山の手線舗装補修工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町里免 令和 6年 8月26日  14:50

入札執行場所令和 6年12月27日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

ほ装工事

（株）山口組  松浦営業所
所長  谷川　実 4,630,000 落札

（株）堀内組  松浦営業所
所長  山下　育生 4,663,000

西部道路（株）
代表取締役  本岡　眞 4,789,000

（株）上滝  佐世保支店
取締役支店長　山﨑　洋樹 4,858,000

（株）谷村建設
代表取締役  澤田　伸洋 4,794,000

（株）友建設
代表取締役 　加山　美千子 4,712,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          5,340,500

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          4,855,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          4,843,300

￥          4,403,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        5,093,000決 定 金 額 ￥

82323829-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道志佐浦中央線舗装補修工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町浦免 令和 6年 8月26日  15:10

入札執行場所令和 7年 2月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

ほ装工事

（株）山口組  松浦営業所
所長  谷川　実 26,840,000 落札

（株）堀内組  松浦営業所
所長  山下　育生 27,120,000

西部道路（株）
代表取締役  本岡　眞 27,600,000

（株）上滝  佐世保支店
取締役支店長　山﨑　洋樹 28,107,000

（株）谷村建設
代表取締役  澤田　伸洋 27,488,000

（株）友建設
代表取締役 　加山　美千子 27,657,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         30,907,800

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         28,098,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         28,055,500

￥         25,505,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       29,524,000決 定 金 額 ￥

82313820-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課鷹島学校給食調理場改築　電気設備工事 建設課

入札執行日時松浦市鷹島町中通免 令和 6年 8月26日  15:30

入札執行場所令和 7年 6月30日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

電気工事

西日本プラント工業（株）松浦事
業所 松浦事業所長  藤田　修二

辞退
（株）新光電気

代表取締役　 松田　大輔
辞退

宮本電機（株）
代表取締役　宮本  憲 辞退

（株）共栄電気エンジニアリング
代表取締役　吉福　雅史 48,000,000

共新電設工業（株）
代表取締役  向  史郎 54,000,000

親和電機（株）
代表取締役  志田  公司 辞退

三興電設工業（有）
代表取締役　松原　正富 47,678,000 落札

（株）春本工業
代表取締役  中島　幹人 51,800,000

（株）劦電機
代表取締役　関戸　直喜 辞退

（有）誠友電設
代表取締役　大久保　ひろ子

欠席

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         56,405,800

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         51,278,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         52,276,400

￥         47,524,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       52,445,800決 定 金 額 ￥

2024-23813-1


